
 

 

UCHWAŁA NR XLI/251/2017 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/202/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 marca 2017 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt l, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz § 79 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 r.  w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 990, ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości  uchwałę  Nr XXXVI/202/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 marca 

2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 3479


		2017-08-09T09:53:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




